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EKOSKOLU RĪCĪBAS DIENAS 
 

Latvijas Ekoskolas ik gadus piedalās nedēļu ilgā starptautiskā kampaņā ar mērķi uzrunāt sabiedrību, vērst uzmanību 

nozīmīgām vides problēmām un ikvienu rosināt uz rīcību, kas var palīdzēt šīs problēmas mazināt. Nedēļas laikā tiek 

organizēti dažādi izglītojoši un interaktīvi pasākumi, kuru mērķis ir piedāvāt risinājumus, kā iespējams iesaistīties globālās 

problēmas risināšanā ar vietēja mēroga rīcībām. Katastrofālas klimata pārmaiņas, par kādām brīdina zinātnieki, ir iespējams 

novērst. Tas ir atkarīgas no mūsu izvēlēm un radītā CO2 piesārņojuma. 

 

 Kopā vieglāk, tādēļ Rīcības dienas notiek vienlaicīgi visā Latvijā vienas nedēļas laikā. Šogad Ekoskolu Rīcības 

dienas notiks no 4. līdz 10. novembrim un kopīgā tēma ir “Par nākotni bez klimata krīzes”. 

 

Rīkoto pasākumu mērķis ir pievērst skolēnu un plašākas sabiedrības uzmanību jautājumiem par klimata krīzes cēloņiem, 

risinājumiem un ikkatra cilvēka iespējām izdarīt izvēles par labu nākotnei bez šādas krīzes.  

 

Rīcības dienu noslēgumā notiks konkurss skolām, kurā gan ar interneta balsojumu, gan žūrijas vērtējumu tiks izvēlēti 

labākie akciju rīkotāji. Veiksmīgāko un radošāko iniciatīvu autori, kā arī aktīvākie kampaņas popularizētāji saņems balvas 

no Ekoskolu Rīcības dienu atbalstītājiem. Šogad mūsu draugu pulkā ir Vides izglītības fonda pastāvīgais atbalstītājs, zīmola 

LUCART pārstāvis Latvijā SIA NMS Riga, slēpošanas un atpūtas parks “Ozolkalns”, Operetes teātris, Purenn, izklaides 

parks "Avārijas brigāde" un beziepakojuma veikals “Turza”. 

 

Stāsti, video un attēli tiks publicēti Vides izglītības fonda tīmekļvietnē un sociālajos tīklos - http://www.videsfonds.lv, 

https://www.facebook.com/videsfonds/  
 

Vides izglītības fonda īstenotajā Ekoskolu programmā šobrīd piedalās vairāk nekā 200 izglītības iestāžu, tostarp pirmsskolas 

izglītības iestādes, skolas un augstskolas. Ekoskolu programma pasaulē darbojas 67 valstīs un tajā iesaistījušās 51 000 

skolas. Ikviena skola var brīvprātīgi pievienoties Ekoskolu saimei, veicot videi un ilgtspējīgas principiem atbilstošas rīcības.  

Vairāk informācijas Vides izglītības fonda mājaslapā – www.videsfonds.lv 
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